低宽电压供电，⼯作电压为DC10~30V。
产品特点
对射距离远，最远可达到30⽶。
采⽤双回路⾃检输出设计⽅式，安全可靠性⾼。
抗电磁⼲扰能⼒强，能够有效抗击电机设备的各种电磁⼲扰影响。
光幕内部采⽤抗震结构及铝合⾦外壳结构设计，抗震性好。
采⽤线同步技术，抗光⼲扰能⼒强。
安装⽅式多样，多种安装⽀架选择，适⽤于更多环境安装使⽤。

外壳防护等级
抗振动能⼒
光栅型号说明(例如：ESN1020L1NCC-5)
0.1~30m（10mm间距：8~160光束、20mm间距：4~80光束、40mm间距：4~76光束）
EFP系列
安
全
光
栅
ESE系列
安全光栅
安全知识普及
ELG系列
EB13系列
EB15系列
ESN系列
ESA系列
ESP系列
ELD系列
专⽤光栅
测量光幕
光栅配件
安全继电器
安全⻔开关
激光雷达
A1:上端盖
A2:下端盖+航空端⼦
B1:上盲点
B2:下盲点
D:光轴间距(10mm/20mm/40mm)
H:光栅保护⾼度
L:光栅总⾼
A1尺⼨为20mm;A2尺⼨为25mm
当D尺⼨为10mm时：B1尺⼨为5mm;B2尺⼨为30mm.